
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ulicy Nowojachtowej w

Świnoujściu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: (91) 321 24 25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00546594

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00535683

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1.2 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Minimalny poziom zdolności: 
– Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej należyte wykonanie
zamówienia, jeżeli wykonawca:
• posiada minimalny roczny przychód w obszarze objętym zamówieniem, w wysokości nie niższej niż 300 000,00 zł (słownie
złotych: trzysta tysięcy 00/100).
• jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 zł ( słownie: pięćset tysięcy 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunki wykonawcy mogą spełniać łącznie.
2. zdolności technicznej lub zawodowej: 
Minimalny poziom zdolności: 
– Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie minimum dwie usługi odpowiadające wymaganemu rodzajowi w zakresie objętym

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546594/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedmiotem zamówienia. Przez zadanie (usługę) odpowiadającą wymaganemu rodzajowi Zamawiający rozumie usługę
związaną z zarządzaniem, koordynacją, kontrolą, nadzorem oraz dokonywaniem rozliczeń zadania inwestycyjnego, którego
przedmiotem była budowa lub przebudowa drogi o wartości minimum 3 000 000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony 00/100),
od rozpoczęcia zadania przez cały okres realizacji do jego zakończenia; 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców samodzielnie.
b) dysponuje lub będzie dysponować niżej wskazanymi osobami:
Kierownik zespołu Inżyniera Kontraktu 
• doświadczenie w zarządzaniu i koordynacji co najmniej jednego zadania inwestycyjnego, przedmiotem którego była
budowa lub przebudowa drogi o wartości minimum 3 000 000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony 00/100), od rozpoczęcia
zadania przez cały okres realizacji do jego zakończenia;
I – Inspektor nadzoru w specjalności drogowej posiadającym:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające
im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220), doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika robót lub kierownika
budowy lub inspektora nadzoru robót w specjalności drogowej na co najmniej jednym zakończonym i należycie wykonanym
zadaniu, dotyczącym budowy lub przebudowy lub remontu drogi lub ulicy klasy minimum L, obejmującego wykonanie
nawierzchni bitumicznej na odcinku o długości co najmniej 500 m, a okres pełnienia ww. funkcji obejmował całość realizacji
zadania tj. od przekazania placu budowy do odbioru końcowego inwestycji.
• dokumenty potwierdzające nabyte doświadczenie np. referencje, umowy itp.

II – Inspektor nadzoru robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz
elektroenergetycznych, posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z
2020 r. poz. 220), 
III – Inspektor nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220), 
IV – Inspektor nadzoru przyrodniczego:
• (wymagana liczba osób: 1) osoba posiadająca wykształcenie wyższe w dziedzinie ochrony przyrody lub pokrewnej (przez
pokrewne wykształcenie należy rozumieć wykształcenie w zakresie nauk biologicznych lub leśnych lub rolniczych lub nauk o
ziemi), doświadczenie zawodowe przy realizacji co najmniej 1 zadania polegającego na budowie lub przebudowie lub
remoncie drogi lub ulicy, na stanowisku związanym z nadzorem przyrodniczym z doświadczeniem w pracach budowlanych
w sąsiedztwie brył korzeniowych drzew oraz nasadzeń zieleni, a okres pełnienia ww. funkcji obejmował całość realizacji
zadania tj. od przekazania placu budowy do odbioru końcowego inwestycji.
V – Inspektorem ds. rozliczeń finansowych oraz roszczeń, posiadający:
• doświadczenie w rozpatrywaniu roszczeń oraz dokonywaniu rozliczeń finansowych co najmniej 2 umów o roboty
budowlane, od rozpoczęcia aż do ich ukończenia (rozliczenie końcowe), o wartości każdej z umów nie mniej niż 3 000
000,00 zł brutto.
UWAGA:
Dopuszcza się łączenie funkcji Kierownika zespołu Inżyniera Kontraktu i Inspektora nadzoru w specjalności drogowej.
W przypadku składania oferty wspólnej warunek opisany w pkt b wykonawcy mogą spełniać łącznie. 

W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunku wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę
wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania. Za datę wszczęcia
postępowania Zamawiający uznaje datę umieszczenia ogłoszenia na swojej stronie internetowej. Jeżeli w tym dniu średni
kurs NBP nie będzie opublikowany Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem ogłoszenia. Jeżeli w
jakimkolwiek dokumencie złożonym przez wykonawcę wskazane zostaną kwoty wyrażone w walucie nie znajdującej się
aktualnie w obrocie, Zamawiający dokona przeliczenia tych kwot na złotówki na podstawie ostatniego średniego
miesięcznego kursu złotego w stosunku do tych walut, ujawnionego w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1.2 spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Minimalny poziom zdolności: 
– Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej należyte wykonanie
zamówienia, jeżeli wykonawca:
• posiada minimalny roczny przychód w obszarze objętym zamówieniem, w wysokości nie niższej niż 300 000,00 zł (słownie
złotych: trzysta tysięcy 00/100).
• jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546594/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 zł ( słownie: pięćset tysięcy 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunki wykonawcy mogą spełniać łącznie.
2. zdolności technicznej lub zawodowej: 
Minimalny poziom zdolności: 
– Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie minimum dwie usługi odpowiadające wymaganemu rodzajowi w zakresie objętym
przedmiotem zamówienia. Przez zadanie (usługę) odpowiadającą wymaganemu rodzajowi Zamawiający rozumie usługę
związaną z zarządzaniem, koordynacją, kontrolą, nadzorem oraz dokonywaniem rozliczeń zadania inwestycyjnego, którego
przedmiotem była budowa lub przebudowa drogi o wartości minimum 3 000 000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony 00/100),
od rozpoczęcia zadania przez cały okres realizacji do jego zakończenia; 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców samodzielnie.
b) dysponuje lub będzie dysponować niżej wskazanymi osobami:
Kierownik zespołu Inżyniera Kontraktu 
• doświadczenie w zarządzaniu i koordynacji co najmniej jednego zadania inwestycyjnego, przedmiotem którego była
budowa lub przebudowa drogi o wartości minimum 3 000 000,00 zł (słownie złotych: trzy miliony 00/100), od rozpoczęcia
zadania przez cały okres realizacji do jego zakończenia;
I – Inspektor nadzoru w specjalności drogowej posiadającym:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające
im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220), doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika robót lub kierownika
budowy lub inspektora nadzoru robót w specjalności drogowej na co najmniej jednym zakończonym i należycie wykonanym
zadaniu, dotyczącym budowy lub przebudowy lub remontu drogi lub ulicy klasy minimum L, obejmującego wykonanie
nawierzchni bitumicznej na odcinku o długości co najmniej 500 m, a okres pełnienia ww. funkcji obejmował całość realizacji
zadania tj. od przekazania placu budowy do odbioru końcowego inwestycji.

II – Inspektor nadzoru robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz
elektroenergetycznych, posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz.
220), 
III – Inspektor nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych posiadający:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220), 
IV – Inspektor nadzoru przyrodniczego:
• (wymagana liczba osób: 1) osoba posiadająca wykształcenie wyższe w dziedzinie ochrony przyrody lub pokrewnej (przez
pokrewne wykształcenie należy rozumieć wykształcenie w zakresie nauk biologicznych lub leśnych lub rolniczych lub nauk o
ziemi), doświadczenie zawodowe przy realizacji co najmniej 1 zadania polegającego na budowie lub przebudowie lub
remoncie drogi lub ulicy, na stanowisku związanym z nadzorem przyrodniczym z doświadczeniem w pracach budowlanych
w sąsiedztwie brył korzeniowych drzew oraz nasadzeń zieleni, a okres pełnienia ww. funkcji obejmował całość realizacji
zadania tj. od przekazania placu budowy do odbioru końcowego inwestycji.
V – Inspektorem ds. rozliczeń finansowych oraz roszczeń, posiadający:
• doświadczenie w rozpatrywaniu roszczeń oraz dokonywaniu rozliczeń finansowych co najmniej 2 umów o roboty
budowlane, od rozpoczęcia aż do ich ukończenia (rozliczenie końcowe), o wartości każdej z umów nie mniej niż 3 000
000,00 zł brutto.
UWAGA:
Dopuszcza się łączenie funkcji Kierownika zespołu Inżyniera Kontraktu i Inspektora nadzoru w specjalności drogowej.
W przypadku składania oferty wspólnej warunek opisany w pkt b wykonawcy mogą spełniać łącznie. 

W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunku wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę
wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania. Za datę wszczęcia
postępowania Zamawiający uznaje datę umieszczenia ogłoszenia na swojej stronie internetowej. Jeżeli w tym dniu średni
kurs NBP nie będzie opublikowany Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem ogłoszenia. Jeżeli w
jakimkolwiek dokumencie złożonym przez wykonawcę wskazane zostaną kwoty wyrażone w walucie nie znajdującej się
aktualnie w obrocie, Zamawiający dokona przeliczenia tych kwot na złotówki na podstawie ostatniego średniego
miesięcznego kursu złotego w stosunku do tych walut, ujawnionego w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546594/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-16 12:00

Po zmianie: 
2024-10-22 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-16 12:30

Po zmianie: 
2024-10-22 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-14

Po zmianie: 
2024-11-20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546594/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ulicy Nowojachtowej w Świnoujściu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: (91) 321 24 25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00546594
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00535683
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



